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JÖNKÖPINGS LÄN 

Föreningen Jönköpings läns taxerings­
nämndsordförande 
höll sitt årsmöte på Merkuriussalen i Jön­
köping lördagen den 3 mars 1956 med 
mycket stor tillslutning från medlemmar­
nas sida. 

Under mötet höll landskamreraren S. 
Wilkens ett intressant föredrag, vari han 
redogjorde för förslaget till ändrad taxe­
ringsorganisation. Landskamreraren Wil­
kens uppehöll sig särskilt vid de delar av 
förslaget, som berörde taxeringsnämnder­
nas arbete. Vidare höll taxeringsintenden­
ten F. Psilander, Jönköping, föredrag om 
fastighetsbeskattningen samt förste taxe­
ringsinspektören Es. Stork, Jönköping, ett 
föredrag om premiesparandet m. m. Efter 
föredragen följde livlig diskussion, varvid 
föredragshållarna besvarade av mötesdel­
tagarna framställda frågor. 

Till styrelse i länsföreningen för år 
1956 valdes direktoren H. Carlen, Hus­
kvarna, ordf., f. kommunalborgmästaren 
A. Jonsson, Nässjö, v. ordf., kronokam­
reraren G. Gyllborg, Jönköping, sekrete­
rare, kamreraren C. Bennfors, Bogla, 
samt landstingsmannen Albin Karlsson, 
Hakarp. Styrelsesuppleanter blevo läns­
assessoren S. Hyden, • Jönköping och ci­
vilingenjören Gillis Andersson, Aneby. 
Till revisorer utsågos förste landskanslis­
ten L. E. Palmqvist, Jönköping och lands­
kanslisten Rude Olsson, Jönköping med 
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stadskamreraren Rune Börjesson, Jönkö­
ping, som suppleant. 

Till representant vid T.O.R :s årsmöte 
utsågs direktören H. Carlen, Huskvarna, 
med kronokamreraren G. Gyllborg, Jön­
köping, som ersättare. 

Årsavgiften för år 1956 bestämdes till 
kronor 10 per medlem varav kronor 5 
för prenumeration på "Skattenytt". 

MALMÖHUS LÄN. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

höll sitt ordinarie årsmöte i Malmö un­
der ordförandeskap av kronokamrer Hu­
go Brissman. 

Sedan styrelse- och revisionsberättel­
ser föredragits och godkänts och styrel­
sen beviljats ansvarsfrihet för det gång­
na årets förvaltning, företogs styrelse­
val, vilket utföll sålunda : omval av kro­
nokamrer Hugo Brissrnan och länsasses­
sor Gösta Lindholm, båda i Malmö, 
landstingsman Einar Malmström, Vall­
åkra, landsfiskal Peter Sjöberg, Käv­
linge, häradsskrivare Lennart Sonesson, 
Hörby, kronokamrer C. E. Svensson, 
Lund, samt nyval av lantbrukare Hugo 
Nilsson, Örtofta, efter ingenjör C. M. 
Kroon, Malmö, som avgått som aktiv 
taxeringsfunktionär. Till suppleanter om­
valdes riksdagsman Emil Ahlkvist, Jord-
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Böter för uraktlåten deklaration 

Åklagaren yrkade ansvar å Agda Näs­
lund jämlikt 141 § 2 mom. TF för under­
låtenhet att hörsamma anmaning att av­
giva allmän självdeklaration och anförde: 
Agda Näslund, som den 11 dec. 1953 mot­
tagit en av vederbörande TI i Stockholm 
den 26 nov. 1953 utfärdad anmaning att 
inom åtta dagar efter erhållande av an­
maningen till ledning för hennes taxering 
i Stockholm avlämna allmän självdeklara­
tion, avseende ett vart av inkomståren 
1950, 1951 och 1952, har underlåtit att 

holmen, och nyvaldes kassör Albert An­
dersson, Hörby. 

Till revisorer omvaldes häradsskriva­
re E. Behle, Trelleborg, och förste taxe­
ringsinspektör Carl F. Bergström, Mal­
mö, med uppbördsassistent Sune Broms, 
Malmö, som suppleant. 

Den nya styrelsen konstituerade sig se­
nare med kronokamrer Hugo Brissman 
som ordförande och länsassessor Gösta 
Lindholm som vice ordförande samt om­
valde ingenjör C. M. Kroon till sekrete­
rare och kassör. 

Av styrelseberättelsen framgår bl. a. 
att föreningen har 396 medlemmar, var­
av 194 ordförande, 174 kronoombud, 23 
taxeringskonsulenter samt 5 ledamöter 
av prövningsnämnden. 

Dagens föredrag hölls av landskamre­
rare Sten Wilkens, som i ett med stort in­
tresse mottaget anförande redogjorde för 
"Nya och planerade ändringar på skatte-

efterkomma anmaningen. Agda Näslund 
har jämlikt 26 § 1 mom. TF varit skyldig 
att utan anmaning avlämna deklarationer . 
för berörda år. 

Gärningen erkändes och bestyrktes av 
utredningen. 

Rådhusrätten dömde henne jämlikt an­
förda § att för underlåtenhet att hörsam­
ma anmaning att avgiva allmän självde­
klaration till Kronan böta tjugu dagsböter, 
varje dagsbot bestämd till tio kr. 

området", huvudsakligen uppehållande sig 
vid 1955 års taxeringssakkunnigas förslag 
till ändrad taxeringsorganisation. 

Bitr. taxeringsintendent Henry Edelin 
hade liksom vid föregående årsmöte väl­
villigt åtagit sig utarbetandet av svaren 
till från medlemmar inkomna aktuella 
taxeringsfrågor och lämnade en saklig­
redogörelse härför. 

Till den avgående ~tyrelseledamoten 
ingenjör C. M. Kroon, som tillhört sty­
relsen sedan 1944 och allt sedan dess 
tjänstgjort som sekreterare och kassör, 
uttalade ordföranden föreningens tack 
för det uppskattade arbete han under 
denna tid nedlagt till föreningens from­
ma. 

På styrelsens förslag beslöt årsmötet 
att utse Kroon till föreningens förste 
hedersledamot. 

Årsmötet avslutades med gemensam 
middag å Restaurant Palladium. 
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